
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1640/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	954	zł

Powierzchnia 65	m2

Cena/m2 5	566	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Czynsz 230	zł

Piwnica Tak

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	jest	trzypokojowe	mieszkanie	o	pow.	65,40	m2	zlokalizowane	na	poziomie	parteru
w	niskim	III	piętrowym	bloku,	położone	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Śródmieście.

W	skład	powierzchni	mieszkania	wchodzi	salon	z	wyjściem	na	przestronny	balkon,	salon	połączony	jest	z
aneksem	kuchennym,	dwie	sypialnie,	łazienka	z	wc	oraz	holl.	Do	mieszkania	przynależy	również	piwnica
o	pow.	3,30	m2.

ISTNIEJE	MOŻLIWOŚĆ	DOKUPIENIA	GARAŻU	!	!	!

Garaż	wyłożony	glazurą	oraz	terakotą,	z	bramą	wjazdową	otwieraną	elektrycznie.

Standard	 nieruchomości	 bardzo	 wysoki.	 Do	 wykończenia	 mieszkania	 zastosowano	 środki	 najwyższej
jakości	co	zapewnia	 trwałość	oraz	komfort	użytkowania.	Ściany	w	pokojach	szpachlowane	 i	malowane,
na	podłogach	położono	panele,	 łazienka	oraz	 kuchnia	w	 glazurze	 i	 terakocie.	Dwie	 sypialnie	 oraz	 holl
wyposażone	dodatkowo	w	szafy	w	zabudowie	 typu	KOMANDOR.	W	holu	 zamontowany	został	 również
kominek	ozdobny,	który	nadaje	niepowtarzalny	klimat	w	mieszkaniu.	

Ogrzewanie	 mieszkania	 za	 pomocą	 pieca	 elektrycznego	 dwufunkcyjnego,	 w	 łazience	 zamontowano
ogrzewanie	podłogowe,	w	pozostałych	pomieszczeniach	zamontowano	grzejniki.

Dla	 zwiększenia	 poczucia	 bezpieczeństwa	 domowników	 zamontowane	 zostały	 drzwi	 wejściowe
antywłamaniowe	typu	GERDA.

Mieszkanie	wykonane	i	wykończone	z	gustem	co	zadowoli	nawet	najbardziej	wymagającego	klienta.

Gorzów	Wielkopolski,	Śródmieście	-	364	000	zł



Niewątpliwym	 atutem	 mieszkania	 jest	 jego	 lokalizacja	 zapewniająca	 otoczenie	 zieleni	 jednocześnie
zapewniająca	 łatwy	 i	 szybki	 dostęp	 do	 Centrum	 Miasta	 jak	 również	 do	 punktów	 usługowych	 oraz
handlowych.

Przy	budynku	miejsca	parkingowe	ogólnodostępne.

Opłaty	eksploatacyjne:	230,00	zł	czynsz	+	260	zł	energia	co	drugi	miesiąc	/2	osoby.

BEZ	PONOSZENIA	DODATKOWYCH	KOSZTÓW	GOTOWE	DO	ZAMIESZKANIA	!

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


